
 

PROJEKTS 
LĒMUMS 

Cēsīs, Cēsu novadā 
20.07.2023.                                          Nr.__ 
 

Par grozījumiem Cēsu novada domes 2023.gada 22.aprīļa lēmumā Nr. 181 “Par Cēsu novada 
Raiskuma pagasta nekustamā īpašuma “Silaunieku ceļš” nodošanu valstij bez atlīdzības” 

 
2023.gada 16.jūnijā Cēsu novada pašvaldībā saņemta AS “Latvijas valsts meži” vēstule (reģ. 

pašvaldības lietvedības sistēmā ar Nr. 6.2-5/2023/4903), kurā AS “Latvijas valsts meži” norāda, ka AS 
“Latvijas valsts meži” meža autoceļus uztur atbilstoši AS “Latvijas valsts meži” iekšējam tiesību aktam 
"Meža infrastruktūras objektu ekspluatācijas noteikumi". AS “Latvijas valsts meži” norāda, ka pēc 
Pašvaldības īpašuma pārņemšanas netiks ierobežota ceļa publiska pieejamība un lūdz grozīt Cēsu 
novada pašvaldības 2023.gada 22.aprīļa lēmumu Nr. 181, izslēdzot 6.punktā noteikto prasību slēgt 
vienošanos par nekustamā īpašuma pieejamību un uzturēšanu. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 73.panta ceturto daļu, kas nosaka, ka pašvaldībai ir tiesības 
iegūt un atsavināt kustamo un nekustamo īpašumu, kā arī veikt citas privāttiesiskas darbības, ievērojot 
likumā noteikto par rīcību ar publiskas personas finanšu līdzekļiem un mantu., 10.panta pirmās daļas 
16.punktu, kas nosaka, ka dome var izskatīt jebkuru jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības pārziņā, AS 
“Latvijas valsts meži” 2023.gada 16.jūnija vēstuli, Cēsu novada domes Finanšu komitejas 13.07.2023. 
atzinumu (protokols Nr.7), Cēsu novada dome nolemj: 

1. Grozīt Cēsu novada pašvaldības 2023.gada 22.aprīļa lēmumu Nr. 181, izslēdzot 6.punktā 
noteikto prasību slēgt vienošanos par nekustamā īpašuma pieejamību un uzturēšanu;  

2. Atbildīgo par lēmuma izpildes kontroli noteikt Cēsu novada Pārgaujas apvienības pārvaldes 
vadītāju. 

 
 
Sagatavoja: D.Pastva 

 
 

 
 

 
 
 

 
 


	Par grozījumiem Cēsu novada domes 2023.gada 22.aprīļa lēmumā Nr. 181 “Par Cēsu novada Raiskuma pagasta nekustamā īpašuma “Silaunieku ceļš” nodošanu valstij bez atlīdzības”

